

Dolleris Holding ApS

Søstjernen 78, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29 92 11 56

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Vibeke Dolleris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dolleris Holding ApS Søstjernen 78 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 92 11 56
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Vibeke Dolleris
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Fjordgardiner A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.875	-6.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	295.354	421.610
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.537	-5.109
Resultat før skat	281.942	409.751
Skat af årets resultat	2.970	0
Årets resultat	284.912	409.751
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.646	75.816
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	185.158	220.935
Disponeret i alt	284.912	409.751

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.030.573	1.045.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.030.573	1.045.219
Anlægsaktiver i alt	1.030.573	1.045.219
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.523	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.022	220
Tilgodehavender i alt	82.545	220
Omsætningsaktiver i alt	82.545	220
Aktiver i alt	1.113.118	1.045.439

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.170	75.816
Overført resultat	732.221	547.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.032.791	860.879
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	178.285
Selskabsskat	74.052	0
Anden gæld	25	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.327	184.560
Gældsforpligtelser i alt	80.327	184.560
Passiver i alt	1.113.118	1.045.439

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april					
2021	125.000	75.816	547.063	113.000	860.879
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-14.646	185.158	114.400	284.912
	125.000	61.170	732.221	114.400	1.032.791

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>6.537</u>	<u>5.109</u>
	<u>6.537</u>	<u>5.109</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	0 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 74 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
